
- --

~..,.r~ I.. -,,~ 
~'t,r~<r'~ . -~.4 '. . 

. . .' 

: - ~ ­

A55emblela legislativo 
do Estado de Mato Grosso 

PORTARIA N° 255/2014 

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DA ASSEMBLEIA 
LEGISLATIV A DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que 
lhe confere o Ato n° 007, de 5/2/2013, 

RESOLVE 

Conceder ao servidor JOAQUIM GUILHERME HERANI ALVES, matrícula 32065, 

30 (TRINTA) dias de férias, no período de 16/612014 a 15/7/2014, com percepção da 

vantagem prevista no artigo 95 da Lei Complementar n° 04, de 1511 0/90, referente ao 

período aqui sitivo 2013/2014. 

COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mat Grosso, em 

Cuiabá-MT, 12 de junho de 2014. 

LANÇADO 
lID I Q6 I sLOJ 

~ MGCTS/GE AP E/SGPI ALMT 

Dados lançados no 

Sistema de Ponto 


Secretari a de Gestão de Pessoas da Assemble ia Legi slativa do Estado de Mato Grosso 


Av . André Antonio M aggi, Lote 06, S/ N, Setor A, CPA 


CEP : 78049-901 Cuiabá - MT 


Tel: (65)3313 - 6670/3901- Fa x: 3313-6307 

e-mail : sgp@a l.mt.gov.br 



